АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2015 № 20

 с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О проведении торгов в

форме открытых аукционов

по продаже земельных

участков, расположенных

по адресу: Смоленская

область, Ершичский район,

с. Ершичи, ул. Ленина

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 11.11.2002г №808 «Об организации и проведении торгов по продаже

находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных

участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,

решениями Ершичского районного Совета депутатов от  19.04.2007г №8

«Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»,

от 28.02.2002г №20 «Об управлении и  распоряжении земельными  участками,

находящимися в государственной и муниципальной собственности,

расположенными на территории  Ершичского района Смоленской области»,

статьями 7,11,29,30,37,38,65,83-85 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001г  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса РФ», статьей 41 Устава муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, материалами межевания и кадастровыми паспортами

земельных участков Администрация муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Провести  торги в форме открытых аукционов по продаже следующих

земельных участков,  расположенных по адресу: Смоленская область, Ершичский

район, с. Ершичи, ул. Ленина,  категория  земель - земли населенных пунктов,

разрешенное использование – для строительства и эксплуатации индивидуального

гаража:

     - площадью 29 (Двадцать девять) метров  квадратных с кадастровым номером

67:09:0120225:98,

     - площадью 29 (Двадцать девять) метров  квадратных с кадастровым номером

67:09:0120225:99.

     2. Возложить полномочия по организации и проведению указанных выше  торгов

на комиссию муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов).

   3. Комиссии муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области  по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов) в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации:

  - определить начальную цену земельных участков, указанных в пункте 1

настоящего постановления, на основании отчетов независимого оценщика,

составленных в соответствии с законодательством Российской Федерации об

оценочной деятельности;

  - в целях оповещения всех заинтересованных лиц опубликовать в срок

до 14 февраля 2015 года в Ершичской районной газете «Нива», на сайте

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области и на федеральном сайте torgi.gov.ru официальные извещения о проведении

аукционов по продаже указанных выше земельных участков, определив процедуру

их проведения в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации  от 11.11.2002г №808 «Об организации и проведении торгов по продаже

находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных

участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» и

решением Ершичского районного Совета депутатов от  19.04.2007г №8 «Об

утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в Ершичской районной газете «Нива».

Глава Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                        В.В.Евтихов

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.М.Пахоменков

Тел. 2-19-07

_____________

Разослать: Управлению Росреестра по

Смоленской области, филиалу ФГБУ

«Федеральная кадастровая палата Росреестра»

по Смоленской области, отделам по

архитектуре, строительству и ЖКХ,

экономики, имущественных и земельных

отношений, управделами Администрации МО

– Ершичский район, Администрации

Ершичского сельского поселения

             Визы:     М.М.Бугаев    ____________  «____» __________ ______